-}
l -_,,;,,---].l
,*"-"]
,*]?::.;-.

_,"е:-t/-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕ НИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

N оР- /-Lt
от /D. pr, /о"(=г

станица Гривенская

Об установлении норм расхода ГСМ

В целях контроля и рационаJIьного расходов ания бюджетных средств,
руководствуясь техническими характеристиками, а также используя данныепри непосредственном нормировании, выработке и расхода Гсм u.p..urur"(бензокоса, бензопила, мотопомпа):

l, Утвердить норму расхода гсм агрегатами, состоящими на балансе
администр ации Гривенского сельского поселения, согласно приложен ию.2,РаспоРяжение админисТр ации Гривенского сельского поселенияКалининского района от 09

"""up"
2024.Ьдu :]*Ф 3-р <Об установлении норм

расхода ГСМ), считать
утратившим силу.

l J

_ з, Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю засобой.
4, Распоряжение вступает в силу со дня подписания и распространяется направоотношения, возникшее с 1 января 2025 года.

Исполняющий обязанности
глава Гривенского сельского поселения
Калининского района д.П. Подгорный

аqJ!Dý
хоуо
;.JvcD
;-.] lоиооа
L{ ;]

Фg

!
)Х-оýýlсDýФ

Ёо
оY
-.1
о
р

n0

ll*r

?

ý)охо
ý
l]

о
li

,Ё
F\r=

,ч
гп

ý
I r,l

а э -1,б \r'li вЕ в a*,lýЕЕ:ч

lýýЁЕЁ
lýý:ýE
| ýБЕ

"l\ý ý ý
Гý9 cj Е
llоБl.оДlФ9|5<Р

a1 -l-{
:Е l\Ф;\

с}

о
-,о
\J

й

\о оо ч о\ (л ý u) b-l| -l 1zl l !]|о,
It
|-lnl}lЁ
lъ
lolЁ
ltý

ljj
Iý
l!a
lrT|е
lo
lF0
оа

(,
ю

гл
v)

V)ll
гJrl!olI

ýli
>l;
слli,
Elb
Фiз

t

Jlý ЕгJi lц) оi lltJ :Е
l l(Jl qJ
Iý
l;
loltЕltDlýlзlol.Jloll х

,l оlý)

F IE, lK,IF+ lж l; li* l* lд lJ

ý lý iý l!Е liE l:E lзо lo lo lc
ý lB iE iKц lý lц li

эIдIаIеj l:E lo ld
iIýlýlaD lБ IFo Iф
Э lE l,, lи
Б l'-.,l-J l-{ lЕД]l l-l|-{ l, ,IElE

; iй l*l*
,,lч lL lL
1lч l йlй
TlE tslgБl i ialll
J

a й
.Ф
qJ

Фý
Ф
El

ý
}а

Б l,н l(р|1
ol-flФ|
Jlэl
?IJl
IlgI
лlNl

z
оЁо

ф

Е
l

{
I

\)]эl
Ji

<lя з
з l; s

ýБЕ
Бlsв
llo ?

э| 2
lCl>l-
li{lTlцJl"9

р
z
Ф

ýЕ
Ф
tдr

Ф
Ф-rб
Ф*1
Ф
F]ý

Ln
ь L.l U|l

t9
ю оо

NJ
NJ lr.)

tJ
;\Ol-
lлчю* ФNJE я

H;(J

ро

t\) N) ý N) NJ

о
ý

N)

Е*кк
ýJБа,_l Ф t< Fl
ФхБо
бtьй;9ýя охоь

I

\ \]

о

Ёвкtг,хФ:сýа
З,Е Б
Fr\л]

ЕЁ;

7

о
р

ро

l-
lN
lц
lФ
lLпlOlл
Ф
г)
r5,
ý
(>l
оЁ
Ф

lHl:
l rrr
llD
lK.tlý
р
9
(J
рolо
FJ
сг

ý
t\
+

N
р

Jг

*
р
t\)ý
Ф
г)

р
с>lоЁ
tr

ý
*кь]оýjJhо
в9

оо
-(Dо?
}rБЕЕо
;.о]
F-l .l-] lФ эll }alýl